



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด

เรื่อง ประกาศราคากลางจ้าง โครงการปรับปรุงถนนหินคลุก เลียบคลองโตนด จากบ้านนางจรงรักษ์ ผลเต็ม - นานายชิน กุดกลาง บ้านใหม่ หมู่ที่ ๗

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานจ้าง โครงการปรับปรุงถนนหินคลุก เลียบคลองโตนด จากบ้านนางจรงรักษ์ ผลเต็ม - นานายชิน กุดกลาง บ้านใหม่ หมู่ที่ ๗

รายละเอียดโครงการ

- ลงหินคลุก กว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๓๗.๕๐ ลูกบาศก์เมตร

รายละเอียดอื่นๆ (ตามแบบ อบต.กำหนด) งบประมาณตั้งไว้ ๓๗,๐๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) และคณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติเห็นชอบกำหนดราคากลาง เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๗,๕๒๔.๒๕ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยยี่สิบสี่บาทยี่สิบห้าสตางค์) ระยะเวลาดำเนินการ ๖๐ วัน ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) ฉบับที่ ๙ หน้าที่ ๑๔ ลำดับที่ ๑๒ ดังนี้

ตาราง บก. ๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ จ้างโครงการปรับปรุงถนนหินคลุก เลียบคลองโตนด จากบ้านนางจรงรักษ์ ผลเต็ม - นานายชิน กุดกลาง บ้านใหม่ หมู่ที่ ๗

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๓๗,๐๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๔.ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงถนนหินคลุก เลียบคลองโตนด จากบ้านนางจรงรักษ์ ผลเต็ม - นานายชิน กุดกลาง บ้านใหม่ หมู่ที่ ๗

รายละเอียดโครงการ

- ลงหินคลุก กว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๓๗.๕๐ ลูกบาศก์เมตร

รายละเอียดอื่นๆ (ตามแบบ อบต.กำหนด) งบประมาณตั้งไว้ ๓๗,๐๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) และคณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติเห็นชอบกำหนดราคากลาง เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๗,๕๒๔.๒๕ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยยี่สิบสี่บาทยี่สิบห้าสตางค์) ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) ฉบับที่ ๙ หน้าที่ ๑๔ ลำดับที่ ๑๒ โดยกำหนดส่งมอบงานจ้างภายใน ๖๐ วัน

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๓๗,๕๒๔.๒๕ บาท

๖.บัญชีประมาณราคา จ้างโครงการปรับปรุงถนนหินคลุก เลียบคลองโตนด จากบ้านนางจรงรักษ์ ผลเต็ม - นานายชิน กุดกลาง บ้านใหม่ หมู่ที่ ๗ รายละเอียดดังนี้

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงถนนหินคลุก เลียบคลองโตนด จากบ้านนางจรงักษ์ ผลเต็ม - นานายชิน กุดกลาง บ้านใหม่ หมู่ที่ 7
ปริมาณงาน - ลงหินคลุก กว้าง 2.50 เมตร ยาว 150 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 37.50 ลูกบาศก์เมตร

รายละเอียดอื่นๆ (ตามแบบ อบต. กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลจันอัด อำเภอนาสูง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด

แบบเลขที่/ 2568

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 17 มีนาคม 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา							
1.1	งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	375.00	1.77	663.75	1.3642	905.48	905.48
2	งานดินถมคันทาง							
3	งานผิวทางหินคลุก							
3.1	งานผิวหินคลุก	ลบ.ม.	37.50	713.85	26,769.37	1.3642	36,518.77	36,518.77
					27,433.12	TOTAL		37,424.25

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 37,424.25

• ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ขนาดหรือเนื้อที่ 375.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 99.79 บาท/ตร.ม.

รวมเป็นเงินงบประมาณตั้งไว้ ๓๗,๐๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) และคณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติเห็นชอบกำหนดราคากลาง เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๗,๕๒๔.๒๕ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยยี่สิบสี่บาทยี่สิบห้าสตางค์)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นายสำเริง สอสูงเนิน	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒.นางสาววรภรณ์ ลุนโน	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ	กรรมการ
๓.นางสาวพิสนี มลิวลิย์	ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ	กรรมการ

ทั้งนี้ได้แนบเอกสาร แบบสรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง มาด้วยพร้อมนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(ลงชื่อ)

(นายประเทือง กอกลาง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด